
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale
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S.P.S. Guastallese (Tubertini)

APSD Il Vairone (Maver)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

A.D.P.S. Aurora (Tubertini)

A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

A.S.D. Alcedo Team (Sensas)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

Castelletto Marlin (Tubertini)

ASD Novesi (Fly)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD I Barracuda (Trabucco)

S.P.S. Pontenurese (Daiwa)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

ASD Cormorano Rubierese

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

APSD Il Vairone (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Piacenza 83 Iridea (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

A.S.D. Noi

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)
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(A)
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1 - 2 - 3 - 4

1 - 2 - 3 - 4

1 - 3 - 3 - 7

2 - 2 - 5 - 6

1 - 4½- 5 - 5

3 - 3 - 4 - 6

2 - 5 - 5 - 5

1 - 2 - 6 - 9

1 - 2 - 6 -10

1 - 3 - 6 - 9

1 - 4 - 5 - 9

1 - 4 - 6 - 9

2 - 3 - 7 - 8

1 - 2 - 8 -10

1 - 3 - 8 - 9

2 - 5 - 6 - 8

2 - 5 - 7 - 7

3 - 4 - 7 - 7

3 - 5 - 6 - 7

4 - 4 - 6 - 7

3 - 4½- 6 - 8

1 - 2 - 9 -10

2 - 6 - 6 - 8

3 - 3 - 8 - 8

1 - 4 - 9 - 9

2 - 4 - 7 -10

4 - 5 - 5 - 9

1 - 7 - 8 - 8

4 - 5 - 7 - 8

1 - 6 - 8 -10

8.750

6.710

7.170

5.350

5.460

6.410

5.940

5.210

5.700

5.830

4.910

4.690

4.400

4.390

5.780

4.420

5.680

4.230

4.920

4.760

4.840

5.550

6.060

4.510

5.190

4.910

5.050

4.710

3.550

5.780
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese

A.D.S. Avis Farnese (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)
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27

27

28

28

28

30

30

34

34

4 - 4 - 8 - 9

1 - 7 - 9 -10

2 - 7 - 8 -10

2 - 6 -10 -10

3 - 6 - 9 -10

4 - 6 - 8 -10

3 - 7 -10 -10

5 - 7 - 9 - 9

5 - 9 -10 -10

7 - 8 - 9 -10

3.410

4.270

3.740

2.550

3.330

3.610

2.400

3.270

2.540

2.820

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Lama Superiore - Ascona-Samice

Data 07-07-2013

Società Organizzatrice Saliceta

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone A

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Sghedoni Tiziano

Giudice di Gara

Cassanelli Giancarlo

Ora

10:36:46


